ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОД БАВЛЫ))
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
кБАУЛЫШоhоРЕ>

МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

г.Бавлы шп-]lL

О признании утратившим силу
некоторых постановлеЕий Исполнительного
комитета муницип€rльного образования
(город Бавлы> Республики Татарстан

В целях приведения нормативных, муниципальных правовых актов в

соответствии с действующим закоЕодательством Исполнительный комитет

муниципального образования (город Бавлы> Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление руководителя

исполнительного комитета муниципального образования (город Бавлы>:

- от З0.1 1.2006 NЬ66 <О нормативах потребления коммун€lльных услуD;

- от 0З.08.2007 ЛЪ45 <О предельных тарифах на перевозки пассажиров и

багажа, городским транспортом общего пользования));

- от 1 1 .01 .2008 Л!2 (Об утверждении тарифов за оказание услуг по сбору и

складированию ТБО для предприятий и организаций>;

- от 20.05.2009 Ns25 (О содержании безнадзорных домашних животных в

черте города>.

2, Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале

правовой ипформации Республики Татарстан (htф://www.pravo.tatalstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http ://www.b avly.tatarstan.ru).

З. Itонтроль за исполнением настоящего

Руководитель
исполнительного комитета
муницип€tJIьного образования (город Бавлы>> Бакиров